兰州交通大学工会委员会文件
兰交工发[2012]6号
关于举办2012年教职工排球赛的通知
各分会：

为活跃广大教职工业余文化生活，积极推广“全民健身”运动，根据《校工会2012年工作要点》的安排，经与校体委研究决定，于2012年10月8日起举办我校教职工排球赛。现将具体事项通知如下：

一、竞赛规程

1、比赛时间：2012年10月8日至19日，下午4：20开始（遇雨顺延）

2、比赛地点：校排球场（1#----9#场地）。

3、运动员参赛资格：参赛运动员必须是我校工会注册的会员。

4、比赛分组：分男女两个组别进行比赛，第一阶段每组别分四个小组；2011年男女前八名的队分别放在四个小组的一号、二号位。

5、竞赛办法：

（1）比赛采用三局两胜21分制，决胜局为15分。

（2）第一阶段采取分组循环赛，每小组取前两名进入第二阶段；第二阶段比赛分为四分之一赛、半决赛和决赛。即：

    四分之一赛  A1--------D2

                D1--------A2

                B1--------C2

                C1--------B2
半  决  赛  A1D2胜队--------C1B2胜队

  D1A2胜队--------B1C2胜队

决      赛  最终决出男女前四名（5----8名并列）

（3）名次排列方法：每队胜一场得2分，负一场得1分，弃权得0分，按各队比赛积分多少决定名次；如遇两队或两队以上积分相等，则采用下列办法决定名次：X（总得分数）/Y（总失分数）=Z值，Z值高者，名次列前。如Z值相等，则采用：A（胜局总数）/B（负局总数）=C值，C值高者名次列前。

    （4）使用国家体委最新审定的排球竞赛规程。

（5）上场人数不足5人时不得进行比赛，男女不得混合比赛，迟到15分钟按弃权处理。

（6）参赛队员着妆整齐、必须穿球鞋进行比赛，硬底鞋和皮鞋拒绝比赛。

（7）比赛用球工会统一提供。
6、报名与抽签：

     （1）以分会为单位组织报名，凡会员人数少于60人的分会可以联合组队（按分会分别奖励）；每个分会报领队1名、教练2名，男女运动员各8---12名。

     （2）各分会将报名表填妥并加盖分会公章，于9月20日下午16：00前报校工会文体部，过期不报名的视为放弃参赛；已经报名参赛的队不得无故弃权。9月21日下午16：30各分会派专人到校工会会议室进行抽签，届时不到者由校工会代抽。

7、奖励办法：男女代表队各奖励前八名，未获得名次的代表队均给予纪念奖（弃权2/3的代表队除外）。

8、请各分会尽快做好赛前动员工作，提早组织教职工进行赛前训练，以避免比赛中运动创伤的发生。

    未尽事宜，另行通知。

2、 组委会

主  任：王阳春
副主任：郝  招  乔  梁
委  员：傅  明  孙爱良  郜建民   闻有军

裁判长：苟小军

裁判员：由校工会聘请。
二○一二年九月十三日
主题词：排球赛  通知

兰州交通大学工会委员会              2012年9月13日印发
- 2 -
- 3 -